2018 年３月 5日

各 位

会 社 名   インフォコム株式会社

代 表 者  代表取締役社長 竹 原 教 博

（コード番号 4348）

問合せ先  広報・IR 室長  田 中 新 也

(電話 03－6866－3160)

人事異動について

当社は、2018 年４月１日付で、以下のとおり人事異動を行ないますのでお知らせいたします。

１．人事異動

氏 名 新 職 現 職

森岡 務 執行役員
執行役員

CHO

山口 俊昌
執行役員

CHO

執行役員

サービスビジネス事業本部長

兼 GRANDIT㈱取締役

藤尾 浩之 サービスビジネス事業本部長 エンタープライズ事業本部副本部長

以上